令和 6 年 12 月吉日

関 係 各 位

兵庫県立加古川医療センター

院長   田中 宏和

令和７年４月以降の循環器内科の診療体制について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別なご高配

を賜り深く感謝いたします。

 さて、令和７年 4 月以降の循環器内科診療につきまして、諸般の事情により、

常勤医師が不在となります。長年にわたりご協力いただきましたことに感謝する

とともに、ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

 なお、令和 7 年 4 月以降は、非常勤医師による外来診療のみとなります。詳細は、

後日、当センターのホームページなどをご参照いただけましたら幸いに存じます。

 今後ともご指導・ご鞭撻のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具